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BL-1
NO.18

BL-1
NO.17

BL-1
NO.18

２系統４個（1系統最大１.８Kw）
コンセント回路

BL-1
NO.18

リハーサル室Ａ (189.7㎡／鏡・バー付)

面積と天井高 １８９.７㎡　H3ｍ
案内掲示板 縦型 横４９㎝×縦９４㎝　両面（板・掲示板）

電源コンセント（有料） ２系統４個（1系統 最大１.８Kwまで）
その他 机…１本

ハンガーラック…３台：ハンガー５０本

移動 縦９０㎝×横１２０㎝ホワイトボード

Ｂ１Ｆ共有備品 机…縦４５㎝×横１８０㎝　１５本

椅子…９０脚
ござ…１０枚
座布団…４５枚

DVD･ビデオ再生機（VHSモニターテレビ付）…1台

ピアノ（有料） アップライトピアノ（カワイ　K-61型）
ロッカー室 3ｍ×４.８ｍ＝１４.４㎡

下駄箱 室内　４８口・室外　４８口（土足厳禁）
室内仕様 床…フローリング

鏡…縦１.９ｍ×横１０ｍ　1面
鏡（姿見）…縦１８０㎝×横９０㎝ １面
バー…１面


